
F2 

Přivítejte umělou inteligenci ve Vaší laboratoři – automatizace karyotypování 
a FISH analýzy 

Iva Adamová 

HPST, s.r.o. 

 

Historie izraelské společnosti Applied Spectral Imaging (ASI) se začala psát před 29 lety. Od té doby se 
jejím hlavním cílem stalo zlepšování péče o pacienty pomocí pokročilého biomedicínského 
zobrazování. V tuto chvíli ASI nabízí komplexní portfolio produktů pro analýzu obrazu se zaměřením na 
laboratoře cytogenetiky a patologie. 

Společnost HPST, zástupce ASI v České republice, Vás seznámí s novinkami v oblasti analýzy karyotypů 
a FISH. Představí Vám komplexní řešení zahrnující automatizované pracovní postupy a propojení 
špičkového hardwaru s moderním softwarem, který využívá umělé inteligence. Ukáže Vám, že systém 
od ASI lze přizpůsobit laboratoři jakékoli velikosti a zároveň že může růst společně s rostoucím 
objemem analyzovaných vzorků. 

Nebojte se využít pomoci umělé inteligence od ASI. 

 


